
1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2014-08 

2014-06-04 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 
Posėdis pradėtas 2014-06-02 15:00 val. baigtas 2014-06-04 12:00 val. 

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Romualdas Mažuolis, Vidmantas Dailidė, Rolandas 

Šležas, Šarūnas Liesis, Algirdas Gricius, Antanas Kyguolis, Aloyzas Jurdonas, Mindaugas 
Boguševičius, Gintaras Kaminskas. 

Nedalyvavo:  
LASF viceprezidentas prezidentas Rolandas Dovidaitis, 

                     Komitetų pirmininkai: Gediminas Grigaitis, Eduardas Jakas. 
 
Posėdžio pirmininkas: LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairi ūkštė 
  

1. KLAUSIMAS.   Dėl Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių I etapo  
varžybų organizatoriui VŠĮ Anello (Varžybų organizatoriaus licencijos Nr.VOL/GSP 2014-
02)  baudos skyrimo.  
Vadovaujantis LASF įstatų 8.4.20 p. LASF taryba tvirtina Komitetų skirtas baudas varžybų 
organizatoriams. 
2014-05-21 d. Kitų sporto šakų komitetas nutarė (protokolas Nr. 20014-03): už 2014-05-03 
Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių I etapo, varžybų organizavimo ir 
vykdymo pažeidimus (nesilaikė reikiamų dokumentų pateikimo derinti terminų, Varžybų 
organizavimo sutarties ir varžybų papildomų nuostatų. Varžybų metu nebuvo garantuotas 
dalyvių ir žiūrovų saugumas, ne visi dalyviai turėjo galimybę pravažiuoti papildomuose 
nuostatuose numatytą važiavimų skaičių, neleistinai ilgai užvilkintas rezultatų skaičiavimas, jų 
nepaskelbimas. Nepateikta ataskaita apie varžybas LASFui.) Lietuvos automobilių greituminio 
slalomo pirmenybių I etapo  varžybų organizatoriui VŠĮ Anello (Varžybų organizatoriaus 
licencijos Nr.VOL/GSP 2014-02), skirti piniginę baudą 1000 Lt. (vieno tūkstančio Litų), kuri 
turi būti sumokėta iki II etapo varžybų Organizavimo sutarties pasirašymo ir teikti LASF tarybai 
tvirtinti Kit ų sporto šakų komiteto skirtą  piniginę baudą varžybų organizatoriui VŠĮ Anello. 
Siūlyta:  
Kas už tai, kad būtų patvirtinta Kitų sporto šakų komiteto skirta 1000 Lt (vieno tūkstančio Litų) 
piniginė bauda varžybų organizatoriui VŠĮ Anello už 2014-05-03 Lietuvos automobilių 
greituminio slalomo pirmenybių I etapo, varžybų organizavimo ir vykdymo pažeidimus, kuri turi 
būti sumokėta iki Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių II etapo varžybų 
Organizavimo sutarties pasirašymo. 
Balsuota: Už – 11, Prieš – 1. 
Nutarta:  Patvirtinti Kit ų sporto šakų komiteto skirtą 1000 Lt (vieno tūkstančio Lit ų) 
piniginę baudą varžybų organizatoriui VŠĮ Anello už 2014-05-03 Lietuvos automobilių 
greituminio slalomo pirmenybių I etapo, varžybų organizavimo ir vykdymo pažeidimus, 
kuri turi b ūti sumokėta iki Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių II etapo 
varžybų Organizavimo sutarties pasirašymo. 
 
 



2 
 

2. KLAUSIMAS. Nauj ų LASF narių pri ėmimas. 
Eil. Nr.  Kandidatas į Asocijuotus narius Vadovas 

1 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė 
2 VšĮ Anello  Saulius Vilčinskas 
3 VšĮ Greičio broliai Arūnas Granskas 
4 UAB WinArt Tamara Podbareckienė 
5 VšĮ MS Racing Mindaugas Slapšys 
6 Mažeikių ASK Feniksas  Erlandas Novogreckis 
7 IĮ EFI Projektai Andrius Efimenko 
8 VšĮ Tija Racing Jonas Žydelis 
9 UAB EAMV Aleksandras Anusevičius 
10 UAB Kaminera Nikolaj Michejev 
11 UAB Garvitas Dainius Petrulis 
12 Kaltinėnų AMSK Jonas Jurkus 

  

Eil. Nr.  Kandidatas į LASF tikruosius narius Vadovas    
1 VšĮ Hairpin Racing Mantas Vaičiūnas VšĮ Automotoprojektai 

 
Siūloma:  
Kas už tai, kad aukščiau išvardinti kandidatai būtų priimti į LASF narius. 
Balsuota: Už – 12, Prieš – 0. 
Nutarta:  
Į LASF asocijuotus narius priimti šiuos juridinius asmenis: Blue Arrow Sport, VšĮ Anello, 
VšĮ Greičio broliai, UAB WinArt, Vš Į MS Racing, Mažeikių ASK Feniksas, IĮ EFI 
Projektai, VšĮ Tija Racing, UAB EAMV, UAB Kaminera, UAB Garvitas,  Kaltin ėnų 
AMSK. 
Į LASF tikruosius narius priimti Vš Į Hairpin Racing. 
Šių priimt ų LASF narių teisės ir pareigos įsigalioja nuo jų LASF nario mokesčio 
sumokėjimo datos. 
 
 
 
Pridedama: 
Balsavimo el.paštu medžiaga. 
 
Viso protokolo lapų:  2 lapas 
 
LASF prezidentas                                                              Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                             Edita Kairiūkštė 


